
فرمانده انتظامی مشهد از کشف 51 فقره 
سرقت وسایل خانه، خودرو و وسایل داخل 
خودرو و دستگیری 3 متهم خبر داد. سرهنگ 
احمد نگهبان بیان داشت: در پی گزارش 
سرقت های سریالی وسایل خانه، خودرو و 
وسایل داخل خودرو در محدوده بلوار میرزا 

کوچک خان و شرق مشهد، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی مشهد قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی مشهد در بررسی یکی از پرونده ها 
دریافتند که سارقان در نبود صاحبخانه با 
نفوذ به داخل ساختمان 2 دستگاه تلویزیون 

42 اینچ، 2 عدد گاوصندوق حاوی اسناد و 
مدارک، 200 گرم طلا و یک دستگاه چرخ 
خیاطي را سرقت کرده اند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران با بررسی آثار به جامانده 
و یکسری تحقیقات فنی به سرنخ های دست 
یافتند و با اشراف اطلاعاتی 2 متهم زن و مرد 

را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آنان 
را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ 
نگهبان گفت: پلیس در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان مقادیر زیادی لوازم مسروقه شامل 
چرخ خیاطي، جاروبرقي، سشوار، اتوبخار، باند 
خودرو، غذاساز، گاز رومیزي، دوربین عکاسي، 
یکدستگاه تلفن همراه هوشمند، 2 دستگاه 
تلویزیون 42 اینچ و یک عدد سنتور سرقتی 
را کشف کرد. فرمانده انتظامی مشهد بیان 
داشت: متهمان در تحقیقات به عمل آمده به 
20 فقره سرقت وسایل خانه، 5 فقره سرقت 
خودرو، 26 فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
در محدوده بلوار ایرج میرزا و شرق مشهد با 
همدستی یکی از دوستانشان که در عملیاتی 
دیگر توسط ماموران یگان امداد مشهد دستگیر 
شده بود، اعتراف کردند. این مقام انتظامی در 
ادامه با اشاره به کشف 3 دستگاه خودرو سواری 
مسروقه، دستگیری 6 مالخر و شناسایی 16 
نفر از مالباختگان در جریان رسیدگی به این 
پرونده، خاطرنشان کرد: تحقیقات از متهمان 
برای کشف دیگر اعمال مجرمانه و همدستان 
احتمالی آنان و افراد مالخر با هماهنگی مقام 

قضائی ادامه دارد.

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  جانشین 
دستگیری 2 مرد و 1 زن که با جعل عنوان 
پلیس از شهروندان اخاذی می کردند، خبر 
داد و گفت: از مخفیگاه سارقان تجهیزات 
قاسم  پلیسی کشف شد. سرهنگ محمد 
طرهانی اظهارداشت: در پی مراجعه چندین 
مالباخته به کلانتری 161 ابوذر مبنی بر 
اخاذی و زورگیری تیم 3 نفره با عنوان پلیس 
در محله ابوذر رسیدگی به موضوع و دستگیری 

سارقان در دستور کار تیمی از ماموران کلانتری 
این محل قرار گرفت و تحقیقات میدانی را آغاز 
کردند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه 
متهمان را شناسایی کردند، عنوان کرد: در 
تحقیقات صورت گرفته مشخص شد باند 3 

نفره متشکل از 2 مرد و یک زن با شناسایی 
سوژه موردنظر و با همراه داشتن تجهیزات 
پلیسی اقدام به اخاذی از شهروندان به خصوص 
خانم ها می کنند که با اخذ مجوز قضائی به 
مخفیگاه متهمان مراجعه و در یک عملیات 
منسجم پلیسی هر 3 متهم در محل دستگیر 

شدند. جانشین پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: در بررسی اولیه از مخفیگاه متهمان انواع 
تجهیزات پلیسی کشف شد و متهمان 20 الی 
56 ساله در تحقیقات پلیسی به جرم خود و 
سرقت و زورگیری با جعل عنوان پلیس معترف 
که تاکنون 3 مالباخته شناسایی شده اند. 
سرهنگ طرهانی در پایان خاطرنشان کرد: 
تحقیقات پلیسی برای شناسایی مالباختگان 

و جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.
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 رمزگشایی از 51 فقره سرقتکوتـــــاه

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از کشف 
7 قبضه سلاح گرم غیرمجاز و دستگیری 5 نفر از عاملان 
فروش سلاح و مهمات در شمال و جنوب شرق تهران خبر 
داد. سرهنگ سعید راستی گفت: پس از دریافت خبری درباره 
تبلیغ خرید و فروش سلاح در فضای مجازی، تیم های عملیاتی 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ سریعا وارد عمل شده و رسیدگی 
به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و پس از شناسایی 
مخفیگاه متهمان این پرونده، ماموران مرکز عملیات با دریافت 

دستور قضائی طی چند عملیات مستقل و ضربتی در محلات 
مسعودیه و لواسانات 5 نفر از عاملان و فروشندگان اسلحه و 
مهمات غیرمجاز را دستگیر و از مخفیگاه آنها 7 قبضه سلاح 
گرم به همراه 12عدد فشنگ جنگی را کشف و ضبط کردند. 
راستی با بیان اینکه 5 فروشنده سلاح به مقر انتظامی منتقل 
شدند، تصریح کرد: همچنین در بازرسی از محل دستگیری 
این افراد علاوه بر سلاح های مکشوفه، یک عدد پلاک جعلی 
خودرو و یکدستگاه بی سیم نیز کشف و ضبط شد. وی با اشاره 

به انجام بازجویی از متهمان گفت:  بازجویی های مقدماتی 
از این افراد انجام و مشخص شد که دستگیرشدگان که از 
شرورهای سابقه دار بودند، سلاح ها را از راه آشنایی با فرد 
دیگری در فضای مجازی خریده و قصد داشتند تا آن را با قیمت 
بالاتری به فروش برسانند که تلاش برای دستگیری این افراد 
نیز در حال انجام است. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه هر 5 متهم برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه 
دادسرا شدند، افزود: از شهروندان می خواهیم که برای ایجاد 
امنیتی پایدار در سطح شهر در صورت اطلاع از چنین مواردی 

حتما مراتب را به پلیس اطلاع دهند.

و  از شناسایی  لرستان  استان  فتا  پلیس  سرپرست 
دستگیری کلاهبرداری که در قالب دانپزشکی از شهروندان 
اخاذی می کرد، خبر داد. سرهنگ گودرز امیری، گفت: با 
مراجعه یکی از شهروندان خرم آبادی به پلیس فتا و ارائه 
گزارش قضائی مشخص شد شخصی با ایجاد یک صفحه 
تبلیغاتی با 2800 فالوور در شبکه اجتماعی اینستاگرام خود 
را به عنوان یک دندانپزشک معرفی و با اغفال کاربران ازآنها 
کلاهبرداری می کرد. وی عنوان داشت: با بررسی کارشناسان 
پلیس فتا استان مشخص شد ادمین صفحه مجرمانه با انتشار 
پست های در خصوص نحوه درمان مشکلات فک و صورت و 

همچنین بهداشت دهان و دندان با اغفال مخاطبان از آنها 
کلاهبرداری می نمایند. سرهنگ امیری افزود: با بررسی و 
اقدامات پلیسی توسط کارشناس پلیس فتا ادمین پیج مورد 
شناسایی قرار گرفت و با اخذ دستور قضائی متهم دستگیر و به 
پلیس فتا انتقال داده شد. سرپرست پلیس فتا استان لرستان 
ادامه داد: متهم زمانی که در برابر مستندات محکم پلیس فتا 
قرار گرفت ضمن اعتراف به بزه انتسابی؛ هدف و انگیزه خود را 
کسب سود مالی عنوان کرد که بعداز تکمیل پرونده با دسترو 
قضائی راهی زندان شد. سرهنگ امیری گفت: تبلیغات در 
خصوص اقدامات درمانی و پزشکی در فضای مجازی نیاز به 

اخذ مجوز از سازمان نظام پزشکی در حوزه فعالیت را دارد و 
هر گونه تبلیغات بدون مجوز در فضای مجازی مغایر قوانین 

سازمان نظام پزشکی است. 

 بازداشت ۵ شرور اسلحه فروش در تهران

 دندانپزشک قلابی دستگیر شد

 کشف سوخت  قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرری از کشف 100 هزار لیتر سوخت 
قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان بیان داشت: در رصدهای اطلاعاتی به دست آمد 
مقدار فراوانی سوخت و فرآورده های نفتی در انبار متروکه ای 
در محدوده کهریزک جمع آوری شده و به صورت خارج از 
شبکه، توزیع می شود. وی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات 
پلیسی محل دقیق انبارشناسایی و مشخص شد که فردی 
این محل را به انبار دپو فرآورده های نفتی تبدیل کرده است. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه هماهنگی های قضائی در 
این خصوص انجام پذیرفت، ادامه داد: تیم های عملیاتی 
حفاظت اطلاعات این فرماندهی و کلانتری کهریزک به 
محل اعزام و در بازدید انجام شده 100 هزار لیتر سوخت 
قاچاق کشف کردند. سرهنگ جلیلیان به دستگیری یک 
متهم اشاره کرد و افزود: با دستور قضائی انبار متروکه پلمب 
و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

3 کشته در برخورد  زانتیا  با   شتر
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سیستان وبلوچستان 
از برخورد زانتیا با شتر در محور بزمان - ایرانشهر خبر داد 
و گفت: متاسفانه در این حادثه 3 نفر جانباختند. علیرضا 
میربهاءالدین افزود: وقوع یک حادثه برخورد خودرو با شتر 
در محور بزمان- ایرانشهر به جمعیت هلال احمر شهرستان 
ایرانشهر گزارش شد، این حادثه در کیلومتر 30 محور 
بزمان- ایرانشهر به وقوع پیوست که فوت 3 سرنشین از این 
خودرو را به دنبال داشت. وی ضمن بیان اینکه این حادثه 3 
مصدوم نیز برجای گذاشت، اظهارداشت: 3 مصدوم حادثه 
توسط اورژانس به مراکز درمانی انتقال پیدا کردند. مدیر 
عامل جمعیت هلال احمر سیستان وبلوچستان گفت: در 
این عملیات یک تیم امدادی از پایگاه امداد و نجات جاده ای 

بزمان به محل حادثه اعزام شدند.

 فروشنده داروهای غیرمجاز به دام افتاد
رئیس پلیس فتا استان خوزستان از شناسایی و 
دستگیری فروشنده غیرمجاز دارو در شبکه  اجتماعی 
اینستاگرام خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی حسینی بیان 
کرد: طی رصد و پایش فضای مجازی توسط تیم رصد 
پلیس فتا، کارشناسان این پلیس با صفحه اینستاگرامی 
مواجه شدند که اقدام به فروش داروهای غیرمجاز می کرد. 
وی افزود: باتوجه به اقدامات تخصصی و اطلاعاتی صورت 
گرفته توسط کارشناسان این پلیس، گرداننده صفحه، 
شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی دستگیر 
و به پلیس فتا انتقال داده شد. رئیس پلیس فتا استان 
خوزستان ادامه داد: در آغاز تحقیقات، متهم ابتدا منکر 
بزه انتسابی و  هرگونه فعالیت مجرمانه شد، پس از مواجهه 
با مستندات و ادله های دیجیتالی، راهی جز بیان حقیقت 
نداشت و سرانجام لب به اعتراف گشود. سرهنگ حسینی 
با بیان اینکه خرید و فروش هرگونه محصولات دارویی و 
اقلام غیرمجاز در فضای  مجازی ممنوع است به شهروندان 
توصیه کرد: با توجه به عدم دسترسی سازمان های 
نظارتی به محصولات و بررسی کارشناسی اقلام دارویی 
احتمال فروش داروهای تقلبی و تاریخ گذشته در فضای 
مجازی بسیار بالاست، لذا جهت جلوگیری از لطمه به 
سلامت جسم و روان، شهروندان از خرید هرگونه دارو در 
فضای مجازی به جد خودداری کرده و جهت خریداری 
هرگونه دارو و موادبهداشتی به داروخانه ها و مراکز دارای 
مجوز قانونی و رسمی مراجعه کنند. رئیس پلیس فتا 
استان خوزستان از کاربران خواست: کاربران جهت کسب 
اطلاعات بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب های فضای 
سایبری و یا گزارش موارد مشکوک به سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice ir  مراجعه یا با شماره 

096380 تماس حاصل نمایند.

کشف ۹۶۰ کیلومتر پارچه قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از کشف بیش از 960 هزارمتر پارچه قاچاق 
خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی در گفت وگو 
با »ایسنا«، گفت: مدتی قبل ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دپوی مقادیر 
زیادی پارچه قاچاق در یکی از انبارهای واقع 
در محدوده کهریزک با خبر شده و رسیدگی 
به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
تحقیقات ماموران حاکی از صحت گزارش های 
دریافتی بود، از این رو هماهنگی با مقام قضائی 
برای انجام عملیات انجام شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به حضور 
ماموران در محل این انبار اظهارداشت:  با حضور 
عوامل انتظامی مشاهده شد که پارچه های 
دپو شده در این انبار در سامانه جامع تجارت 
ثبت نشده و تمامی اجناس قاچاق و فاقد 
اسناد مثبته گمرکی هستند. بهرامی درباره 
اقلام کشف شده، افزود: کالاهای کشف شده 
شامل تعداد 16 هزار رول معادل 960 هزار 
متر یا همان 960 کیلومتر پارچه بود که بنا 
بر ارزیابی های اولیه بیش از 500 میلیارد 
ریال ارزش ریالی دارد. وی با بیان اینکه در این 
خصوص یک نفر نیز دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد، گفت: تحقیقات برای شناسایی 
دیگر افراد مرتبط با این پرونده در حال انجام 
است. متهم دستگیرشده نیز به همراه پرونده 
متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شده است.

توقیف محموله حشیش 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش 
با  مبارزه  پلیس  ویژه  عملیات  ماموران 
موادمخدر مشهد 3 عضو یک باند دستگیر 
99 کیلو حشیش کشف شد. سرهنگ  و 
احمد نگهبان بیان داشت: ماموران عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر مشهد با 
انجام کار گسترده اطلاعاتی به سرنخ هایی 
از قاچاق مقادیر قابل توجهی موادمخدر 
دست  مشهد  شهر  به  سوداگران  توسط 
یافته و رسیدگي به موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: در 
تحقیقات فنی ماموران انتظامی مشخص 
شد یک تیم 3 نفره به صورت عمده در تهیه و 
قاچاق موادمخدر فعالیت دارند و این متهمان 
قصد دارند مقدار قابل توجهي موادافیونی را 
به وسیله 2 دستگاه خودرو سواری به شهر 
مشهد منتقل و توزیع کنند. فرمانده انتظامی 
مشهد تصریح کرد: ماموران عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر مشهد پس از 
چند روز تحقیقات، موفق شدند متهمان را 
که با یکدستگاه خودرو تیگو و یکدستگاه 
خودرو ساینا با محموله موادمخدر در محور 
نیشابور– مشهد در تردد بودند ردزنی و 
گرفتند.  نظر  تحت  نامحسوس  به صورت 
سرهنگ نگهبان گفت: به محض نزدیک شدن 
سوداگران مرگ به نزدیک شهر مشهد، 
ماموران انتظامی با علائم هشداردهنده 
به راننده 2 خودرو دستور ایست دادند که 
متهمان بدون توجه به هشدارهای مکرر 
پلیس متواری که پس از طی مسافتی هر 
2 خودرو را با استفاده از قانونی به کارگیری 
سلاح متوقف کردند. وی اظهارداشت: ماموران 
انتظامی در این عملیات ضربتی 2 متهم مرد 
و یک متهم زن را دستگیر و در بازرسی از 
جاسازهای ماهرانه هر دو خودرو 99 کیلوگرم 

موادمخدر از نوع حشیش را کشف کردند.
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